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Dopet - en vacker tradition
Flykten från Berhale
Sommarmusiken i Funbo och Sävja



Kyrkoherden har ordet

Nu är sommaren och värmen äntligen i annalkande efter en 
vinter och en vår som inte riktigt kunnat bestämma sig. 

Med all oro för krig och upprustning ute i världen och ekono-
miska svårigheter för många på hemmaplan, känns det så fan-
tastiskt att få känna sig glad över det som finns alldeles runt hus- 
knuten. Blåsippsbacken som lyser med sin alldeles egna blå 
färg, de klingande barnskratten från lekplatsen, ja, till och 
med klungorna av cyklister som sprätter grus över mig och 
hunden på promenaden, skänker mig också ett stråk av lycka. 
Det är äntligen vår!
 Våren och sommaren innebär ingalunda ledigt för våra 
kyrkor – där händer mycket. Det är många dop och vigslar 
som ska äga rum på lördagarna, helgsmålsmusik och som-
markvällar m.m. En nyhet för i år är två gudstjänster i Dan-
marks kyrka, där det vackra kyrkorummet särskilt lyfts fram 
och förklaras. Varför inte kombinera en vandring från Linnés 
Hammarby med en mjuklandning i en gudstjänst i Danmarks 
kyrka med efterföljande kyrkkaffe? Men det händer inte bara 
inne i våra kyrkor – i Funbo samlas vi ofta utanför försam-
lingshemmet på söndagarna för gudstjänst ute i det fria.
 En stilla stund som återkommer varje onsdag kl 9.30 är den 
enkla morgonbönen i Sävja kyrka. Det har blivit en välbesökt 
samlingspunkt där vi tillsammans får be för världen, vårt land 
och vår kyrka, för oss själva och för dem som vi bär närmast 
vårt hjärta. Bön bär och är en kraft som kan förändra.
 Min bön är att du får en vilsam och stärkande sommar, där 
du också får tillfälle att upptäcka något nytt i kyrkan, inom 
dig själv eller – varför inte – en ny vän. Må Guds rika välsig-
nelse, liksom solens strålar, flöda över dig.

Susanne Nordgren, kyrkoherde
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Dopet - en vacker tradition

Dopet är en vacker tradition som kan samla 
familj, släkt och vänner. Men det är också 

en högtidsstund. Alla som är samlade får lyssna 
till Guds löfte om kärlek och omsorg om den som 
döps, alla dagar, vad som än händer. 
 Alla är välkomna att döpas. Vid ett barndop 
hänger ingenting på vem du är som förälder, el-
ler hur din tro ser ut, utan det är ditt barn som 
står i centrum. Du kan döpa ditt barn även om du 
själv inte är medlem i Svenska kyrkan. Det enda 
krav som ställs är att båda vårdnadshavarna – om 
det finns två – ger sitt medgivande till att barnet 
döps. Om du inte blivit döpt som barn kan du dö-

pas som ung eller vuxen.
 Dop kan ske i kyrkan, hemma 
eller på en älskad plats någon-
stans. En del väljer ett dop med 
många gäster och en stor fest efter-
åt. Andra väljer det enkla dopet, 
eller ett drop-in-dop. Vilket du 
än väljer är dopet lika storslaget!

Tack och välkommen
Elizaveta Komarova Lindgren har under det gångna 
läsåret tjänstgjort sitt första år som präst i vår försam-
ling, vilket vi är mycket glada över. Hon har bidragit 
med stor energi in i sina olika uppgifter. Nu går hon 
vidare till sin första komministertjänst i Västerlövsta 

pastorat och vi önskar henne Guds 
välsignelse i sin fortsatta prästgärning. 
 Den 11 juni prästvigs Cajsa Hallbäck. Hon är vår 
nya pastorsadjunkt som vi får glädjen att lära känna 
under hennes första år som präst. Varmt välkommen!

Vill du döpa ditt barn? Eller vill du själv bli döpt? 
Dopet är en fest för livet och lika fint oavsett om 
den som döps är ung eller gammal.

I dopkalendern, på vår hemsida, går det att 
boka doptid i Danmarks, Funbo eller Sävja 
kyrka.  Vi har doptider att boka under hela året. 
Det går också bra att kontakta församlings-
expeditionen på 018-418 10 00 för bokning,  
frågor eller lån av dopklänning. 

BOKA DOP

svenskakyrkan.se/dop



F örsta gången Halima tvingades fly var hon 16 år. 
Åtta år senare tvingades hon åter igen på flykt, 

den här gången tillsammans med sina två små söner. 
I 25 dagar vandrade de, barfota och med minimal till-
gång till mat och vatten.
 När kriget i Tigray i Etiopien spred sig till Afarregi-
onen i slutet av 2021, tvingades tusentals eritreanska 
flyktingar att evakuera Berhale flyktingläger. En av 
dem var Halima, 25 år.
– Vi tvingades fly rakt ut i öknen när striderna spred 
sig. Det fanns inga andra transportmöjligheter än att 
gå, berättar Halima.
 Halima bär en cerise sjal över huvudet, men det är 
inte den färgglada sjalen som fångar min uppmärk-
samhet. Det är hennes outgrundliga blick och själv-
klara sätt att föra sig när hon serverar det traditio-
nella etiopiska kaffet i små koppar, med popcorn som 
tilltugg. Trots att människorna här saknar tillgång 
till allt utöver det mest basala bjuder de på vad de har. 
Tillsammans smuttar vi på det starka kaffet och tittar 
nyfiket på varandra. Det känns fint och värdigt.

Extrema förhållanden
Vi befinner oss i Serdo flyktingläger i det etiopiska 
låglandet i nordöst, inte långt ifrån den plats som sägs 
vara mänsklighetens vagga. Det var hit, fyra mil utan-
för staden Samara, som Halima och människorna från 
Berhale flyktingläger kom efter sin långa vandring 
på nästan 20 mil.

Här är både landskapet och levnadsförhållandena ex-
trema. Solen är brännande het och det finns knappt 
någon växtlighet. Det är sand så långt ögat kan se, 
sand som när det blåser tränger igenom kläderna och 
får det att sticka i huden som av tusen nålar.
– När vi kom hit hade vi inget skydd mot solen och 
blåsten. Inget vatten och ingen mat, berättar Halima. 
Det var verkligen svårt att överleva.
 De etiopiska myndigheterna fick snabbt hitta en 
plats dit människorna från Berhale kunde ta sig när 
kriget spred sig. Inledningsvis fanns här ingenting. 
Tält, vatten och mat fick fraktas hit.

Etiopien är ett av världens fattigaste länder. Inbördes-
krig, konflikter, torka och matbrist har tvingat miljon-
tals människor på flykt. Här arbetar Act Svenska kyrkan 
bland annat med att stärka människors motståndskraft 
mot klimatförändringar samt med psykosocialt stöd i  
flyktingläger. Förutom att se till fysiska behov som mat, 
rent vatten, sanitet och tak över huvudet, behöver även  
sociala och psykologiska behov som uppstår i samband 
med en katastrof tillgodoses. 

Vandrade barfota i 25 dagar
Efter att vi ställt några artighetsfrågor, frågar jag 
Halima om flykten från Berhale. Hennes blick möter 
min, men försvinner i fjärran när hon tänker tillbaka 
på de där timmarna, dagarna och veckorna. Hon pra-

Flykten från Berhale
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55texten fortsätter på nästa sida

tar med låg röst när hon berättar.
– Det tog oss 25 dagar att komma fram och vi hade 
nästan ingen mat eller vatten. Marken var så salt att 
våra barfota fötter fick stora sår. Ljudet från kriget 
skrämde oss.
 Hon tystnar och slår ned blicken. Minnena som 
kommer tillbaka är smärtsamma och hon sitter tyst 
en lång stund innan hon fortsätter:
– Många människor dog längs vägen. Barn dog. Det 
var fruktansvärt, men vi kunde inget göra, berättar 
Halima.
 Många klarade inte flykten, men som av ett under 
överlevde Halima och hennes barn den svåra vand-
ringen. Märkbart påverkad av det trauma som hon 
och tusentals andra tvingats genomlida, finns det 
ändå en styrka i hennes blick.

Livet i Serdo
I dag lever cirka 2 300 människor i Serdo flykting- 
läger, som nu är mer organiserat än för ett år sedan. 
De provisoriska tälten har ersatts med enkla väder-
beständiga boenden och det finns latriner och statio-
ner för handtvätt.
 Stödet från bland annat Act Svenska kyrkan har 
varit avgörande för Halimas och de andra flykting-
arnas överlevnad. Genom lokala partner har Act 
Svenska kyrkan bland annat bidragit till att skapa 
försörjningsmöjligheter och ekonomisk inkludering 
för människorna i lägret. Tack vare utbildning i han-
tering av pengar och startkapital för att starta små-
skaliga verksamheter, har människor kunnat börja 
generera en inkomst. En viktig del har varit utfor-

mandet av självhjälpsgrupper, där människorna som 
drabbats själva leder arbetet med att organisera och 
bygga upp sina liv igen.
 Halima och hennes familj bor i ett enkelt skjul med 
väggar av korrugerad plåt och tak vävt av palmblad. 
Det finns inte mycket mer än några husgeråd och fil-
tar, men här de är åtminstone trygga. Mohammed, 4 
år, och Ahmed, 2 år, går i förskola i lägret och Halima 
är med i en självhjälpsgrupp som består av 14 med-
lemmar. De är engagerade i att sköta den spannmåls-
mjölkvarn som finns i lägret.
– Jag är glad över att få vara en del av gruppen. Det 
ger mig en möjlighet att träffa de andra kvinnorna 
och vi får en chans att samtala och dela varandras 
bördor och erfarenheter, berättar Halima.

Vill återvända till Berhale
Trots att situationen i lägret är bättre i dag kvarstår 
många utmaningar för människorna som lever här. 
Halima drömmer om att så snart som möjligt kunna 
återvända till Berhale, som blivit hennes hem. 
Och allteftersom situationen stabiliserats, börjar 
människor vända tillbaka. Halima berättar att hon 
vill kunna erbjuda sina barn en bättre framtid.
– Jag vill kunna ge mina barn det de behöver. Jag vill 
ge dem utbildning, skolmaterial och kläder. Jag vill 
kunna försörja mina barn och inte vara beroende av 
andra. Det är så jag vill se mig själv, säger Halima.
 När vi säger hej då får vi sällskap av en stor skara 
glada barn. De tjuter av skratt och ropar med höga 
röster på svenska: ”Ett. Två. Tre…” Hela vägen till tio. 
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Mitt resesällskap har blivit uppvaktade av vetgi-
riga och nyfikna flickor och pojkar som velat lära 
sig räkna på ett nytt språk. Trots att jag vet att 
deras liv är kantade av enorma utmaningar och 
att de bär på svåra upplevelser, känns det ändå 
hoppfullt att barnen har så nära till skratt. Och jag 
vet att det finns många vuxna här som vill deras 
bästa. Vuxna, som precis som Halima, måste hitta 
kraften att fortsätta kämpa. För barnens skull.

Sara Holmberg, kommunikatör ACT Svenska kyrkan

Swisha din gåva till 9001223
Att skänka en gåva är att ge en annan 
människa ett hopp, en möjlighet och en  
framtid. Act Svenska kyrkan kämpar för att 
stärka människor och deras kamp för mat, 
försörjning, trygghet, utbildning och hälsa.

Prisexempel
190 kr räcker till en veckas matranson för 
en familj på sex personer.
590 kr räcker till att utbilda två personer 
i att odla mat för att försörja sina familjer.
1 200 kr räcker till att säkra årlig vatten-
tillgång för en familj.

STÖD ACT SVENSKA KYRKAN

Musikprogram med  
gäster från nära och 
fjärran! Jazz, pop, gospel, 
visor, dikter och mer.

17/6 Nu löser solen sitt blonda hår
Kammarkören Cantamus. Dirigent Ellinor 
Carlsson.
Cantamus grundades för över 30 år sedan och 
är en ensemble med sångare från Västerås med 
omnejd. Flertalet är också aktiva i andra körer 
och några arbetar professionellt som musiker. 
Kören  sjunger till största del a capella men sam-
arbetar även med kammarmusiker och framför 
musik från renässansen fram till våra dagar.

28/6 En stund mitt i livet 
Sara Blomén Power, sång. Mattias Ekström 
Koij, piano.

FUNBO 17 JUNI

SÄVJA 28 JUNI



1/7 Nordiskt och wienerklassiskt 
Varpu Heikinheimo, violin. Daniel Beskow, piano. 
Varpu är frilansmusiker med bas i Helsingfors. Hon 
spelar i olika kammarensembler, men har också 
varit en av violinisterna i Finska nationaloperan 
och i Lahti Symfoniorkester. Hon ackompanjeras 
av Daniel Beskow som är en internationellt erkänd 
konsertpianist. Daniel gjorde sin solodebut 2012 i 
Köpenhamn och har sedan dess etablerat sig som en 
av Skandinaviens mest intressanta pianister. Projek-
tet ”Fairytales” med Daniels anmoder Elsa Beskows 
originalmålningar har blivit en succé.

5/7 Fransksvensk konsert
Simon Stålspets. Susanne Segerholm.
Susanne Segerholm är sångerska, organist, kompo-

sitör och konstnär som älskar den franska kulturen. 
När hon började skriva egna sånger, resulterade det i 
franska sånger, chansons! Några kommer vi få ta del 
av under sommarens konsert i Sävja. Det blir också 
klassiska chansons av bl.a. Édith Piaf och Charles 
Aznavour. Simon Stålspets spelar flertalet folkliga 
instrument: munspel, sälgflöjt, kohorn, mandola och 
gitarr samt sjunger. Han har turnerat utomlands och 
i Sverige, med folkmusik från både Sverige och andra 
länder, bl.a. med den fransksvenska gruppen Café Noir.

8/7 Tankar och sånger om tillit och hopp
Sara Öhlén, sång, gitarr, text, musik.  
Pelle Nordlander, piano, synthesizer, sång, text.
Duon har jobbat ihop i 20 år. Under den första tiden 
framförde de andras sånger och dikter. Sedan kom 
de till en punkt då de kände att de inte hittade sånger 
med texter de ville förmedla och bestämde sig för att 
skapa eget. År 2008 hade de premiär med sitt första 
egenskrivna verk Små Tankars Serenad, för kör och 
solist. Sedan dess har de framfört eget material i form 
av sånger, dikter och reflektioner. "Vi lever i en tid då 
det stormar omkring oss på många plan... ...Oron växer 
omkring och inom oss". Med sitt nya program Tänk om, 
det blir som det ska handlar om tillit och hopp, att våga, 
tänka om och lita på att det blir som det ska.

FUNBO 1 JULI

SÄVJA 5 JULI
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FUNBO 8 JULI

Sommarmusiken i Funbo 
och Sävja
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12/7 I afton kärlek 
Josef Öhlmér, saxofon
Med ett urval av de största kärleksballaderna låter  
Josef sin saxofon sjunga kärlekens lov. 

15/7 Sommarbetraktelse genom stråkklanger 
Edvin Lundmark, violin. Enno Leggedör, viola.
Joel Axell, cello. 
Stråktrion har spelat ihop länge i olika konstellatio-
ner och studerar vid Musikhögskolan i Malmö. Alla 
tre har på olika sätt en bakgrund i folkmusiken vilket 
de, tillsammans med varierad klassisk musik, ämnar 
framföra.

19/7 I sommarhagen - fågelsång och blomster-
prakt i musiken  
Inger Knecht, piano, orgel, blockflöjt.
Ingvor Stagling, piano, orgel.

22/7 Himlen har landat
Catherine Jeppson, skådespeleska.  
Lennart Felixson, piano.
Bo Setterlind, poeten och psalmförfattaren, är äls-
kad av en stor trogen publik för sin träffande iaktta-
gelseförmåga, sin glädje, sitt trösterika budskap och 
sin aldrig sviktande tro på poesins värde. Ett urval 
av Bo Setterlinds dikter, sånger och psalmer blandas 
med en kortare levnadsteckning i detta program som 
framförs av skådespelerskan Catherine Jeppson och 
pianisten Lennart Felixson.

26/7 F-word Xtended spelar musik influerad av 
60- och 70talsrock.

29/7 Sommarjazz
Benjamin Sällström, trumpet, Simon Kolmodin, 
gitarr. Joel Oscarsson Löwgren, kontrabas.

SÄVJA 12 JULI

FUNBO 15 JULI

FUNBO 29 JULI

SÄVJA 26 JULI

SÄVJA 19 JULI

FUNBO 22 JULI

Foto: Alf Håkansson



2/8 Smilla & Efraim 
Duon bjuder på ett blandat program på piano och  
orgel och med sång.

5/8 Tro, hopp och kärlek
Pop, gospel och a cappellasånger med systrarna  
Cajsa, Ebba, Maja och Vera Hallbäck. 

9/8 Esther Schwarzrock, piano, orgel, gitarr, 
sång. Daniela Söderlund, flöjt, sång.
Esther och Daniela träffades vid Kungliga Musik- 
högskolan i Stockholm. Esther går kyrkomusik- och 
Daniela folkmusiklinjen. De upptäckte att det blir 
väldigt roligt att spela tillsammans och leka fritt 
inom folkmusik, improvisation och egna komposi-
tioner. Allt detta ihop blir en salig blandning som de 
nu bjuder på en sommarafton i Sävja.

Sångkonsert

12/8 Hovsångerskan Katarina Karnéus, mezzo- 
sopran. Beatrice Hagberg, sopran. Anneli  
Hermansson, alt. Mårten Landström, piano, m. fl.

 

19/8 Toner i sensommarkvällen 
Systrarna Oldeberg med vänner sjunger och 
spelar. 

SÄVJA 2 AUGUSTI

SÄVJA 9 AUGUSTI

FUNBO 5 AUGUSTI

FUNBO 12 AUGUSTI

FUNBO 19 AUGUSTI

Sommarkvällar i Sävja
Sävja kyrka, onsdagar kl. 19.00  
Fika från kl. 18.00
Se program för datum och artister

Musik vid helgsmål
Funbo kyrka eller utomhus vid Funbo  
församlingshem, lördagar kl. 18.00 
Se program för datum och artister

Kollekt går till Act Svenska kyrkans kampanj 
Bakom varje siffra finns en människa

Foto: Fritz Dahlström



Andrum
När dagen fylls av fågelsång, 
när äng och hagar blommar, 
när markens hela rikedom 
förkunnar Nordens sommar.  
Då spelar Skaparen  
och vi är toner i hans symfoni 
av ljud och ljus och färger.

SvPs 754

O j, vad det finns många härliga sommarpsalmer! 
Det här är en av mina favoriter – som talar så 

tydligt om sommarens musik. Jag brukar tänka att 
sommaren verkligen är musikens tid. Hela skapelsen 
sjunger om vår Skapare – bäcken som porlar, fåglar-
na som kvittrar och barnen som leker på stranden. 
Och det bästa av allt är att vi får vara med!
 Ofta hör jag människor säga att de inte kan sjunga. 
När jag då frågar varför de säger så finns flera svar, 
men i princip alla handlar om att vi jämför våra rös-
ter med varandras och sedan betygsätter dem däref-
ter. Det som gör ont är att sången och rösten är så 
förknippad med oss som personer. Hela du är ju ett 
instrument! Men det är också där som motståndet till 
denna prestationssyn på sången ligger. För vi behövs 

alla i Skaparens symfoni, alla toner, hela skalan, av 
både ljud och ljus och färger. Små och spridda toners 
ljud förenade till något stort. Det gäller inte bara mu-
siken förstås. I Kristus förenas vi i den kärlek som 
sträcker sig genom hela livet och ända in i döden. 
Det är en kärlek som vi är sända att dela vidare när 
sommaren är här, med allt vad det innebär. För också 
här är vi ibland snabba att jämföra oss med varandra. 
Några av oss ser med förväntan fram emot sommar-
lov och semesterdagar, medan det för andra är just 
det som oroar och skaver. Tillsammans kan vi behöva 
påminna oss om att ta hand om varandra också under 
den tid som ofta sätts likhet med att vara den lyckli-
gaste på året. Men precis som med sommarpsalmen 
där vissa toner går i moll och andra i dur så lever vi 
tillsammans sida vid sida i det liv som går både upp 
och ner oavsett årstid.
 Den sista versen i dagens sommarpsalm beskriver 
hur Guds Ande genomsyrar allt och att vi vilar i hans 
händer. Det är den grund jag tänker att vi får lov att 
stå på när vi nu tillsammans med allt grönt och skönt 
omkring oss stämmer in i den kör som sjunger om 
vår Skapare. Hela du är ett instrument och en viktig 
ton i den stora symfonin!

Cajsa Hallbäck
Cajsa börjar arbeta som präst i vår församling i höst

FUNBODAGEN
3 SEP KL11-15

MÄSSA . PONNYRIDNING
MUSEIVISNING . LOPPIS 

SKATTJAKT . LEKAR
VÄXTMARKNAD 
FIKA OCH MER

Mer info kommer på hemsidan
Vi firar pilgrimsmässa och lär känna det vackra  
kyrkorummet och takmålningarna.

Visningmässor i  
Danmarks kyrka
med Tomas Anderman 

KL. 16.00
SÖN 9/7
SÖN 23/7



Kalendarium
5 JUNI – 3 SEPTEMBER

DANMARKS KYRKA FUNBO KYRKA SÄVJA KYRKA

Ons 7/6 9.30 Morgonmässa

Sön 11/6 16:00 Pilgrimsmässa 11.00 Högmässa 9.30
18.00

Förbönsmässa
Stilla mässa

Lör 17/6 18.00 Musik vid Helgsmål

Sön 18/6 16:00 Pilgrimsmässa 11.00 Gudstjänst 9.30
18.00

Gudstjänst
Stilla mässa

Lör 24/6 11:15 Gudstjänst i präst- 
gårdsträdgården

Sön 25/6 11.00 Högmässa

Ons 28/6 18.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 1/7 18.00 Musik vid Helgsmål

Sön 2/7 11.00 Gudstjänst 18.00 Stilla mässa

Ons 5/7 18.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 8/7 18.00 Musik vid Helgsmål

Sön 9/7 16:00 Visningsmässa 11.00 Högmässa 18.00 Stilla mässa

Ons 12/7 18.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 15/7 18.00 Musik vid Helgsmål

Sön 16/7 11.00 Gudstjänst 18.00 Stilla mässa

Ons 19/7 18.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 22/7 18.00 Musik vid Helgsmål

Sön 23/7 16:00 Visningsmässa 11.00 Friluftsgudstjänst hos familjen 
Oldeberg i Marielund

18.00 Stilla mässa

Ons 26/7 18.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 29/7 18.00 Musik vid Helgsmål

Sön 30/7 11.00 Gudstjänst 18.00 Stilla mässa

Ons 2/8 18.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 5/8 18.00 Musik vid Helgsmål

Sön 6/8 11.00 Högmässa 18.00 Stilla mässa

Ons 9/8 18.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 12/8 18.00 Musik vid Helgsmål

Sön 13/8 11.00 Gudstjänst 18.00 Stilla mässa

Lör 19/8 18.00 Musik vid Helgsmål

Sön 20/8 11.00 Högmässa 18.00 Stilla mässa

Sön 27/8 16:00 Pilgrimsmässa 11.00 Högmässa 9.30 
18.00

Gudstjänst
Stilla mässa

Ons 30/8 9.30 Morgonmässa

Sön 3/9 16:00 Pilgrimsmässa 11.00 Gudstjänst 9.30 
18.00

Gudstjänst
Stilla mässa

Morgonbön i Sävja kyrka 
Onsdagar 9.30
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BAKOM VARJE 
SIFFRA FINNS 
EN MÄNNISKA
– JAG ÄR EN AV DEM

Över 100 miljoner människor 
är på fl ykt och 300 miljoner 
människor är i behov av 
humanitärt bistånd. Bakom 
varje si� ra fi nns en människa. 
En människa som har rätt 
till trygghet och ett värdigt 
liv. Genom lokala partner 
fi nns Act Svenska kyrkan 
på plats före, under och e� er 
en katastrof. Tillsammans kan 
vi rädda liv och ge människor 
kra�  att resa sig starkare. 
Din gåva gör skillnad!

SWISHA DIN 
GÅVA TILL

900 1223

För allas rätt till ett värdigt liv 
under samma himmel.

svenskakyrkan.se/act

Betala med Swish

900-122 3

Sommarkampanj 2023


